

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. GRIC3/50003/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ജനുവരി 20

കേരള വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കന്ററി എഡ്യൂക്കേഷൻ വകുപ്പിലെ നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ കോമേഴ്സ് (സീനിയർ), നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ കെമിസ്ട്രി (സീനിയർ), നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ ഇംഗ്ലീഷ് (സീനിയർ), നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ മാത്തമാറ്റിക്സ് (സീനിയർ) എന്നീ തസ്തികകളിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് 01.10.2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ യഥാക്രമം കാറ്റഗറി നമ്പർ 399/2022, 400/2022, 401/2022, 402/2022 എന്നിവ പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ടി തസ്തികകളുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ ക്രമ നമ്പർ 4 ൽ നൽകിയിട്ടുള്ള "3% ഒഴിവുകൾ ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട (Loco-motor Disability/Cerebral Palsy, Low Vision, Hearing Impairment) ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു (G.O (P) No. 5/2019/SJD dated 07-05-2019)" എന്ന കുറിപ്പ്, "3% ഒഴിവുകൾ ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട (Loco-motor Disability/Cerebral Palsy, Low Vision/Blindness, Hearing Impairment) ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു (G.O (P) No. 5/2019/SJD dated 07-05-2019)" എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

Blindness വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് 09.02.2023 മുതൽ 23.02.2023 അർദ്ധരാത്രി വരെ ഓൺലൈൻ ആയി മേൽപ്പറഞ്ഞ തസ്തികകൾക്ക് അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. Blindness ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് മാത്രമാണ് ഈ തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം അപേക്ഷിക്കുവാൻ അർഹതയുള്ളത്.

ടി തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിനു മേൽപ്പറഞ്ഞ ഭേദഗതി ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതും വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ലാത്തതുകൊണ്ടും.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No. GRIC3/50003/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 20th January 2023

Applications have been invited from candidates for the post of Non Vocational Teacher in Commerce (Senior), Non Vocational Teacher in Chemistry (Senior), Non Vocational Teacher in English (Senior), Non Vocational Teacher in Mathematics (Senior) in Kerala Vocational Higher Secondary Education in the extraordinary Gazette dated 01.10.2022 vide Cat. No. 399/2022, 400/2022, 401/2022 and 402/2022 respectively. It is hereby notified that the note under Sl. no. 4 “3% vacancies of the post shall be reserved for DA candidates (Loco-motor Disability/Cerebral Palsy, Low Vision, Hearing Impairment) Vide G.O (P) No. 5/2019/SJD dated 07.05.2019” in the above said notifications is corrected and read as “3% vacancies of the post shall be reserved for DA candidates (Loco-motor Disability/Cerebral Palsy, Low Vision/Blindness, Hearing Impairment) Vide G.O (P) No. 5/2019/SJD dated 07.05.2019”.

Candidates belong to blindness category can submit online application for the above said posts from 09.02.2023 to 23.02.2023 upto midnight. Only candidates under DA-Blindness category are eligible to apply as per this erratum notification.

The aforesaid notification stands modified to the above extend and other conditions remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION